

การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย - ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ) กำหนดการแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน และกำหนดเวลาแล้วเสร็จ

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย - ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา ดังนี้-

งวดที่ 1 เงิน 60% ของค่าจ้างทั้งหมด จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ดังนี้

1.1 ผู้รับจ้างดำเนินการวางท่อตามแบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4 และ 2/4 พร้อมติดตั้งมาตร) แล้วเสร็จ พร้อมทั้งทดสอบแรงดันน้ำ , ล้างท่อ และซ่อมแซมสิ่งชำรุดเสียหายเนื่องจากการวางท่อผ่านในส่วนที่ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบ

1.2 สูตรที่ใช้ในการจ่ายเพิ่มหรือลดเงินค่าจ้างตามสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) มีดังนี้-

- งานวางท่อ PVC ซึ่งคิดเป็นเงิน 59.34 % ของค่าจ้างงวดที่ 1 ใช้สูตรตามข้อ 5.2.3

$$K = 0.50 + 0.10 It/Io + 0.10 Mt/Mo + 0.30 PET/PEo$$

- งานวางท่อ SP ซึ่งคิดเป็นเงิน 28.99 % ของค่าจ้างงวดที่ 1 ใช้สูตรตามข้อ 5.2.2

$$K = 0.40 + 0.10 It/Io + 0.10 Mt/MOo + 0.10 Et/Eo + 0.30 GIPT/GIPO$$

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เงิน 40% ของค่าจ้างทั้งหมด จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ดังนี้-

2.1 ผู้รับจ้างดำเนินการวางท่อตามแบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4-4/4) แล้วเสร็จ พร้อมทั้งทดสอบแรงดันน้ำ , ล้างท่อ และซ่อมแซมสิ่งชำรุดเสียหายเนื่องจากการวางท่อผ่านในส่วนที่ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบ

2.2 สูตรที่ใช้ในการจ่ายเพิ่มหรือลดเงินค่าจ้างตามสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) มีดังนี้-

- งานวางท่อ PVC ซึ่งคิดเป็นเงิน 24.13 % ของค่าจ้างงวดที่ 2 ใช้สูตรตามข้อ 5.2.3

$$K = 0.50 + 0.10 It/Io + 0.10 Mt/Mo + 0.30 PET/PEo$$

- งานวางท่อ SP ซึ่งคิดเป็นเงิน 24.39 % ของค่าจ้างงวดที่ 2 ใช้สูตรตามข้อ 5.2.2

$$K = 0.40 + 0.10 It/Io + 0.10 Mt/MOo + 0.10 Et/Eo + 0.30 GIPT/GIPO$$

2.3 ระยะเวลาการก่อสร้างไม่เกิน 90 วันนับจากวันที่ระบุให้เริ่มทำงาน

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../61

คำขอเลขที่ 678/61 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2560

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4-4/4)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (3) + (5)
	สรุปราคาก่อสร้าง				
1	ประเภทงานทาง				
	งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการ				
	สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11				
	สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1				
	ซอย - ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง				
	อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา	613,475	0.4019	246,556	860,030
	รวมประเภทงานทาง				860,030
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				860,030
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7 %)				860,030
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7 %				803,765
(ตัวอักษร)		แปดแสนสามพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน			

หมายเหตุ รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีฯ นี้ มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดการปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

คณะเจ้าหน้าที่.....(นางจันทรี).....

พิมพ์ในงาน ๘ งานบริการและความคืบหน้าสัญญาเดิม ๘

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายพตล อินทมะโน)

นายช่างโยธา ๕

กรรมการ

การประมาณปริมาณภาคสาขาขนาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../61

คำขอเลขที่ 678/61 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2560

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย - ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กป.ส.ท.ญ.(พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4-4/4)

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน						ค่าวัสดุ	ค่าแรง
	1. ในส่วนติดตั้งมาตรวัดน้ำ (เหมาะจ่าย 10 เมตร)									
	1.1 ราคามาตรวัดน้ำ (มาตร ϕ dia 1/2" หรือ dia 3/4")									
16.01	มาตรวัดน้ำ ϕ 1/2 "	ตัว	36	979	35,244	0	0	35,244	0	0
	รวมข้อ 1.1							35,244		
	1.2 ค่าท่อและอุปกรณ์									
1.41	ท่อ PB ϕ 20 มม. (3/4") SDR 13.5	ม.	6	39	234	8	48	282	234	48
12.42	ข้อต่อ 90 องศา ท่อ PB ϕ 20 x 20 มม.	ตัว	36	70	2,520	0	0	2,520	2,520	0
12.82	สามทางลด ท่อ PB ϕ 20 x 25 x 20 มม.	ตัว	12	117	1,404	0	0	1,404	1,404	0
13.51	แคลมป์รัดท่อแยก ท่อ PB ϕ 50 x 20 มม.	ตัว	12	189	2,268	0	0	2,268	2,268	0
12.52	ข้อต่อเกลียวใน ท่อ PB ϕ 20 x 1/2"	ตัว	36	78	2,808	0	0	2,808	2,808	0
31.03	ANGLE BALL VALVE	ตัว	72	175	12,600	0	0	12,600	12,600	0
31.04	CHECK VALVE POLYMER	ตัว	36	65	2,340	0	0	2,340	2,340	0
24.46	หลอดสำหรับใส่ใบแจ้งหนี้	ตัว	36	0	0	6	216	216	0	216
	รวมข้อ 1.2				24,174		264	24,438	24,174	264
	1.3 รวมข้อ 1 (ข้อ 1.1+1.2)							59,682	24,438	
	1.4 ส่วนเหมาะจ่ายสำหรับติดตั้งมาตรวัดน้ำ ϕ dia 1/2" หรือ dia 3/4")								Factor F	
16.11	ส่วนเหมาะจ่ายสำหรับติดตั้งมาตรวัดน้ำ ϕ 1/2"	ราย	36	3,600	129,600	0	0	129,600	1,4019	
	รวมในส่วนติดตั้งมาตรวัดน้ำ							129,600	34,260	
	2. ในส่วนวางท่อภายใน									
	2.1 ค่าท่อและอุปกรณ์									
1.01	ท่อ PVC ϕ 16 มม. (1/2") ชั้น 13.5	ม.	18	12	216	6	108	324	216	108
52.00	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ϕ 15 มม.	ตัว	36	3	108	0	0	108	108	0
49.00	ข้อต่อ PVC ϕ 15 มม.	ตัว	36	4	144	0	0	144	144	0
24.44	เทปพันเกลียวท่อ	ม้วน	36	12	432	0	0	432	432	0
	รวมข้อ 2.1				900		108	1,008	900	108
	2.2 เมื่อขาดท่อและอุปกรณ์ 10 % (ข้อ 2.1)				90					
	2.3 รวมข้อ 2 (ข้อ 2.1+2.2)							1,098	1,008	
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 2 = (Factor F x ข้อ 2.3)			1.4019				1,539	1,413	
	3. ในส่วนวางท่อภายนอก									
	3.1 ค่าท่อและอุปกรณ์									
1.44	ท่อ PB ϕ 50 มม. (2") SDR 13.5	ม.	320	187	59,840	21	6,720	66,560	59,840	6,720
1.42	ท่อ PB ϕ 25 มม. (1") SDR 13.5	ม.	22	64	1,408	9	198	1,606	1,408	198
1.11	ท่อ PVC ϕ 100 มม. (4") ชั้น 8.5	ม.	966	134	129,444	59	56,994	186,438	129,444	56,994

(นายจิรวัฒน์...แสงจันทร์).....

นายจิรวัฒน์...แสงจันทร์...งานบริการและควบคุมมาตรฐาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายพนพล อินทมน)

นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

การประสานงานภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../61

คำขอเลขที่ 678/61 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2560

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย - ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กป.ส.พ. (พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4-4/4)

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน						ค่าวัสดุ	ค่าแรง
1.57	ท่อ G/S ϕ 3"	ม.	15	318	4,770	41	615	5,385	4,770	615
	ข้อต่อตรง G/S 3"	ตัว	1	145	145	0	0	145	145	0
12.68	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ϕ 50 x 2"	ตัว	7	379	2,653	0	0	2,653	2,653	0
9.61	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ϕ 100 มม.	ตัว	1	970	970	260	260	1,230	970	260
9.21	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ϕ 100 มม.	ตัว	1	1,050	1,050	260	260	1,310	1,050	260
13.52	แคลมป์รัดท่อแยก ท่อ PB ϕ 50 x 25 มม.	ตัว	8	193	1,544	0	0	1,544	1,544	0
12.82	สามทางลด ท่อ PB ϕ 20 x 25 x 20 มม.	ตัว	8	117	936	0	0	936	936	0
12.43	ข้องอ 90 องศา ท่อ PB ϕ 25 x 25 มม.	ตัว	4	104	416	0	0	416	416	0
12.05	ข้อต่อตรง ท่อ PB ϕ 50 x 50 มม.	ตัว	4	360	1,440	0	0	1,440	1,440	0
12.75	สามทาง ท่อ PB ϕ 50x50x50 มม.	ตัว	2	511	1,022	0	0	1,022	1,022	0
12.45	ข้องอ 90 องศา ท่อ PB ϕ 50 x 50 มม.	ตัว	3	372	1,116	0	0	1,116	1,116	0
13.04	ฝาอุดท่อ PB ϕ 50 มม.	ตัว	3	145	435	0	0	435	435	0
10.71	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC ϕ 100 มม.	ตัว	11	470	5,170	260	2,860	8,030	5,170	2,860
3.35	ประตุน้ำทองแดงเงาแบบลิ้นยก ϕ 2"	ตัว	9	910	8,190	220	1,980	10,170	8,190	1,980
3.38	หีบกุญแจ,แท่น คสล.ยึดหีบกุญแจ (รวมค่าแรง)	ชุด	9	1,500	13,500	0	0	13,500	13,500	0
12.35	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ϕ 25 x 1"	ตัว	4	108	432	0	0	432	432	0
12.39	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ϕ 50 x 2"	ตัว	11	358	3,938	0	0	3,938	3,938	0
12.38	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ϕ 50 x 1 1/2"	ตัว	7	327	2,289	0	0	2,289	2,289	0
1.81	ท่อ SP ชนิดได้ดิน ϕ 100 มม.	ม.	37	871	32,227	72	2,664	34,891	32,227	2,664
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ϕ 100 มม.มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันน้ำ)	ชุด	4	5,330	21,320	440	1,760	23,080	21,320	1,760
15.83	ค่าตัดประสานท่อ ϕ 200 มม.	จุด	2	0	0	2,000	4,000	4,000	0	4,000
3.71	หัวดับเพลิง ϕ 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,โค้งคืน)	ชุด	3	13,800	41,400	0	0	41,400	41,400	0
6.21	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	6	1,460	8,760	260	1,560	10,320	8,760	1,560
6.24	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 200x100x200	ตัว	2	3,480	6,960	520	1,040	8,000	6,960	1,040
10.21	หน้างานเหล็กเหนียว ϕ 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	16	1,030	16,480	0	0	16,480	16,480	0
10.01	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระจง ϕ 100 มม.	ตัว	19	820	15,580	260	4,940	20,520	15,580	4,940
10.03	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระจง ϕ 200 มม.	ตัว	3	2,000	6,000	520	1,560	7,560	6,000	1,560
10.41	หน้างานตาบอด ϕ 100 มม.	ตัว	5	295	1,475	0	0	1,475	1,475	0
11.61	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ϕ 100 มม.	ชุด	38	230	8,740	0	0	8,740	8,740	0
11.63	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ϕ 200 มม.	ชุด	4	385	1,540	0	0	1,540	1,540	0
18.11	ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโค้งราบ,ตั้ง 90 ϕ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม)	จุด	1	300	300	0	0	300	300	0
18.21	ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโค้งตั้ง 45 ϕ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	1	260	260	0	0	260	260	0
18.31	ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดสามทาง ϕ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	6	150	900	0	0	900	900	0

นายจิรวุฒิ...แสงจันทร์

ผู้อำนวยการ ๘ งาน วิชาการและความคุ้มค่าสัญญา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายพนิต อินทมะโน)

นายช่างโยธา ๕

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../61

คำขอเลขที่ 678/61 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2560

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บ้านพักข้าราชการสำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 11 สถานที่ สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ หมู่ 1 ซอย -

ถนน ชลประทานพัฒนา ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 4/61 (แผ่นที่ 1/4-4/4)

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน	/หน่วย		/หน่วย			ค่าวัสดุ	ค่าแรง
18.33	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ϕ 200 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.	จุด	2	750	1,500	0	0	1,500	1,500	0
30.21	ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 100	ม.	23	242	5,566	0	0	5,566	5,566	0
30.01	ทรายในรองดินทั่วไป ท่อ 100	ม.	963	42	40,446	0	0	40,446	40,446	0
24.43	น้ำยาต่อท่อ PVC	กป.	2	210	420	0	0	420	420	0
30.11	ทรายได้ผิวทางเท้า ท่อ 100	ม.	39	104	4,056	0	0	4,056	4,056	0
20.01	ค่าตัด, ขุด, ข้อม ถ.ลาดยาง ท่อ $\phi \leq 50$ (กรณี กปภ.ข้อมเอง)	ม.	12	98	1,176	67	804	1,980	1,176	804
20.21	ค่าตัด, ขุด, ข้อมทางเท้าคอนกรีต ท่อ $\phi \leq 50$ (กรณี กปภ.ข้อมเอง)	ม.	82	91	7,462	61	5,002	12,464	7,462	5,002
20.22	ค่าตัด, ขุด, ข้อมทางเท้าคอนกรีต ท่อ ϕ 100 (กรณี กปภ.ข้อมเอง)	ม.	40	161	6,440	95	3,800	10,240	6,440	3,800
	กัญแจไชยประตุน้ำใต้ดิน (मुखонเนกประสงค์)	อัน	1	4,963	4,963	0	0	4,963	0	0
	รวมข้อ 3.1				474,679		97,017	571,696	469,716	97,017
	3.2 ค่าคลอรีน , ค่าทดสอบท่อและวัสดุอื่นๆ									
24.04	ค่าคลอรีนล้างท่อ ϕ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	1	20	20	0	0	20	20	0
24.05	ค่าคลอรีนล้างท่อ ϕ 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	1	150	150	0	0	150	150	0
24.24	ค่าทดสอบท่อ ϕ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	1	0	0	700	700	700	0	700
24.25	ค่าทดสอบท่อ ϕ 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	1	0	0	900	900	900	0	900
	รวมข้อ 3.2				170		1,600	1,770	170	1,600
	รวมข้อ 3.1+3.2				474,849		98,617	573,466	568,503	
	3.3 เมื่อขาดท่อและอุปกรณ์ 10 % (ข้อ 3.1+3.2)				47,485					
	3.4 ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์									
26.82	ค่าขนส่ง กทม.-หาดใหญ่ รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-27	เที่ยว	1.0	19,526	19,526	0	0	19,526	19,526	0
	รวมข้อ 3.4							19,526	19,526	
	3.5 รวมข้อ 3 (ข้อ 3.1+3.2+3.3+3.4)							640,477	588,029	
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 3 = (Factor F x ข้อ 3.5)			1.4019				897,885	824,358	
	4. ค่าสำรวจ 2% (ข้อ 3.5)							12,810		
	5. ค่าธรรมเนียมประสานท่อเดิม									
25.03	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ϕ 200 มม. (ใช้สามทางหรือเปิดหน้าจั่ว	จุด	2	1,200	2,400	0	0	2,400		
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 5							2,400		
	6. รวมเงินค่าใช้จ่าย (ข้อ 1+2+3+4+5)							1,044,234		
	7. ค่าประกันการใช้น้ำ									
25.21	ค่าประกันการใช้น้ำประปาสำหรับมาตร ϕ 1/2"	เครื่อง	0	535	0	0	0	0		
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 7							0		
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น (ข้อ 6+7)							1,044,234		
					(หนึ่งล้านสี่พันสี่พันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)			1,044,234		
					รวมเงินค่าจัดจ้าง			แปดแสนหกหมื่นสามสิบสี่บาทถ้วน		
									860,030	

(นายธีรวัฒน์...แสงจันทร์)

ตำแหน่งงาน ๘ งานบริหารและควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายพนตล อินทมะโน)

นายช่างโยธา ๕
กรรมการ